
Dz.U./S S4
06/01/2018
4846-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

06/01/2018 S4
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4846-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Paliwo do silników diesla (EN 590)
2018/S 004-004846

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Stołeczna Policji
ul. Nowolipie 2
Warszawa
00-150
Polska
Osoba do kontaktów: Robert Burasiński
Tel.:  +48 226036808
E-mail: robert.burasinski@ksp.policja.gov.pl 
Faks:  +48 226037642
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Główna Policji
ul. Puławska 148/150
Warszawa
02-624
Polska
Osoba do kontaktów: Robert Burasiński
Tel.:  +48 226036808
E-mail: robert.burasinski@ksp.policja.gov.pl 
Faks:  +48 226037642
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl/

I.2) Wspólne zamówienie
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

mailto:robert.burasinski@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl/
mailto:robert.burasinski@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl/


Dz.U./S S4
06/01/2018
4846-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

06/01/2018 S4
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy benzyny bezołowiowej i oleju napędowego do pojazdów służbowych Policji
Numer referencyjny: WZP-3518/17/140/T

II.1.2) Główny kod CPV
09134220

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy, zgodnie z potrzebami, benzyny bezołowiowej (Pb 95) i oleju
napędowego (ON), zwanych dalej „paliwami”, wraz z usługą ich transportu do zbiorników paliw znajdujących się
w magazynach materiałów pędnych i smarów (MPiS) Komendy Stołecznej Policji, zwanej dalej „Zamawiającym”i
Komendy Głównej Policji, zwanej dalej „Odbiorcą” w podziale na 2 zadania:
1) Zadanie nr 1-Dostawy benzyny bezołowiowej;
2) Zadanie nr 2-Dostawy oleju napędowego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 9 536 585.37 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawy benzyny bezołowiowej
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy, zgodnie z potrzebami, benzyny bezołowiowej (Pb
95)zwanej dalej „paliwem”, wraz z usługą ich transportu do zbiorników paliw znajdujących się w magazynach
materiałów pędnych i smarów (MPiS) Komendy Stołecznej Policji, zwanej dalej „Zamawiającym” i Komendy
Głównej Policji, zwanej dalej „Odbiorcą”.
2. Zamawiający w celu wyliczenia wartości oferty przyjął następujące szacunkowe ilości zamawianego paliwa w
okresie trwania umowy-900 m3.
3. Zamawiający szacuje następującą wielkość jednorazowych dostaw do poszczególnych stacji paliw:
a) Komisariat Rzeczny Policji w Warszawie, ul. Wybrzeże Szczecińskie 6, 03-714 Warszawa-od 6 do 8

m3;wymagany samochód wyposażony w wąż (nie krótszy niż 8 m) do napełniania zbiornika.

b) Komenda Główna Policji, ul. Iwicka 14, 00-735 Warszawa – 30 m3;

c) Oddział Prewencji Policji w Warszawie, ul. Puławska 44E, 05-509 Piaseczno-od 20 do 30 m3;



Dz.U./S S4
06/01/2018
4846-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

06/01/2018 S4
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

d) magazyn Odbiorcy zlokalizowany na terenie miasta st. Warszawa – 30 m3; dokładny adres zostanie podany
Wykonawcy z którym zostanie zawarta umowa.
3. Zamawiający szacuje następującą wielkość jednorazowych dostaw do poszczególnych stacji paliw:
a) Komisariat Rzeczny Policji w Warszawie, ul. Wybrzeże Szczecińskie 6, 03-714 Warszawa-od 6 do 8

m3;wymagany samochód wyposażony w wąż (nie krótszy niż 8 m) do napełniania zbiornika.

b) Komenda Główna Policji, ul. Iwicka 14, 00-735 Warszawa-30 m3;

c) Oddział Prewencji Policji w Warszawie, ul. Puławska 44E, 05-509 Piaseczno-od 20 do 30 m3;

d) magazyn Odbiorcy zlokalizowany na terenie miasta st. Warszawa-30 m3; dokładny adres zostanie podany
Wykonawcy z którym zostanie zawarta umowa.
4. Rzeczywista ilość zamawianego paliwa będzie zależała od aktualnego zapotrzebowania Zamawiającego/
Odbiorcy, przy czym całkowita wartość zamówienia nie przekroczy kwoty, jaką Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (kwotę Zamawiający odczyta podczas jawnej sesji otwarcia ofert).
5. Dostarczane paliwo musi spełniać następujące wymagania określone w polskiej normie PN-EN 228:2013-04-
dla benzyny bezołowiowej.
6. Jakość dostarczanego paliwa musi odpowiadać wymaganiom zawartym w aktualnych w dniu dostawy aktach
prawnych, wydanych na podstawie ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania
jakości paliw (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz.1928 ze zm.), w tym przede wszystkim w rozporządzeniu Ministra
Gospodarki z dnia 9.10.2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r.poz. 1680).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy paliw w trybie normalnym / Waga: 3
Cena - Waga: 97

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawy oleju napędowego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09134220

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy, zgodnie z potrzebami oleju napędowego (ON), zwanych
dalej „paliwami”, wraz z usługą ich transportu do zbiorników paliw znajdujących się w magazynach materiałów
pędnych i smarów (MPiS) Komendy Stołecznej Policji, zwanej dalej „Zamawiającym” i Komendy Głównej
Policji,zwanej dalej „Odbiorcą”



Dz.U./S S4
06/01/2018
4846-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

06/01/2018 S4
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

2. Zamawiający w celu wyliczenia wartości oferty przyjął następujące szacunkowe ilości zamawianego

paliwa w okresie trwania umowy-1 150 m3, w tym 120 m3 oleju napędowego o polepszonych właściwościach
niskotemperaturowych (arktycznego).
3. Zamawiający szacuje następującą wielkość jednorazowych dostaw do poszczególnych stacji paliw:
a) Komisariat Rzeczny Policji w Warszawie, ul. Wybrzeże Szczecińskie 6, 03-714 Warszawa-od 6 do 8

m3;wymagany samochód wyposażony w wąż (nie krótszy niż 8 m) do napełniania zbiornika.

b) Komenda Główna Policji, ul. Iwicka 14, 00-735 Warszawa-30 m3;

c) Oddział Prewencji Policji w Warszawie, ul. Puławska 44E, 05-509 Piaseczno-od 20 do 30 m3;

d) magazyn Odbiorcy zlokalizowany na terenie miasta st. Warszawa-30 m3; dokładny adres zostanie podany
Wykonawcy z którym zostanie zawarta umowa.
4. Rzeczywista ilość zamawianego paliwa będzie zależała od aktualnego zapotrzebowania Zamawiającego/
Odbiorcy, przy czym całkowita wartość zamówienia nie przekroczy kwoty, jaką Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (kwotę Zamawiający odczyta podczas jawnej sesji otwarcia ofert).
5. Dostarczane paliwo musi spełniać następujące wymagania określone w polskiej normie PN-EN 590:2013-12-
dla oleju napędowego.
6. Jakość dostarczanego paliwa musi odpowiadać wymaganiom zawartym w aktualnych w dniu dostawy aktach
prawnych, wydanych na podstawie ustawy z dnia 25.8.2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości
paliw (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz.1928 ze zm.), w tym przede wszystkim w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z
dnia 9.10.2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r.poz. 1680).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy paliw w trybie normalnym / Waga: 3
Cena - Waga: 97

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 204-420308

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:420308-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S4
06/01/2018
4846-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

06/01/2018 S4
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawy benzyny bezołowiowej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe „Z. Niziński” Zdzisław Niziński
ul. Serocka 11A
Wyszkowie
07-200
Polska
Kod NUTS: PL92
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 658 536.58 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 658 536.58 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawy oleju napędowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie



Dz.U./S S4
06/01/2018
4846-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

06/01/2018 S4
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe „Z. Niziński” Zdzisław Niziński
ul. Serocka 11A
Wyszków
07-200
Polska
Kod NUTS: PL92
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 674 796.75 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 674 796.75 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/01/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

